
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Kadleček Jaroslav  Vedoucí práce: Erik Král 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie 

Akademický rok: 2016/2017   

    

Téma diplomové 

práce: 
Návrh aplikace pro devizovou a online platbu  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce není plagiát a podobnost při kontrole byla nalezena jen u souborů generovaných vývojovým 

prostředím nebo knihoven třetích stran. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Obtížnost zadaného úkolu byla velmi vysoká. Téma zabezpečení provozu online aplikací je 

v současné době velmi aktuální a ukázková aplikace pro online devizové platby je zvolena velmi 

vhodně. Student vytvořil logiku aplikace, její zabezpečení, serverovou a multiplatformní klientskou 

část a dále navrhl řešení provozní infrastruktury. Student pracoval samostatně a ukázkově 

spolupracoval s vedoucím práce. Práci hodnotím za A - výborně. 



 

 

 

Datum   22.5.2017     Podpis vedoucího diplomové práce 


